─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2015〕5 号

关于公布 2015 年泉州市中、小学生

美术、书法现场比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，市直

中、小学：

泉州市第十七届小学生、第二十九届中学生美术、书法现场

比赛于 4月 11 日和 12 日分别在丰泽区实验小学和泉州华侨职业

中专学校圆满结束。经评委会的认真评选核实，现将获奖名单予

以公布（见附件）。

附件：1.泉州市第十七届小学生美术、书法现场赛获奖名单

2.泉州市第二十九届中学生美术、书法现场赛获奖名单

泉州市教育局

2015 年 4 月 13 日

 ─ 2 ─

附件 1

泉州市第十七届小学生美术、书法现场赛

获 奖 名 单

（共 156 名）
县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

晋江 东石镇第二中心小学 蔡璨倪 小学 绘画 一等奖

惠安 八二三实验小学 贺宇扬 小学 绘画 一等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 梁雯晔 小学 绘画 一等奖

市直 泉师附小 林洪鑫 小学 绘画 一等奖

晋江 晋江市实验小学 林玮桐 小学 绘画 一等奖

市直 泉师附小 吴雨芯 小学 绘画 一等奖

市直 泉师附小 辛籽烨 小学 绘画 一等奖

惠安 黄塘中心小学 杨净怡 小学 绘画 一等奖

晋江 新塘街道瑞鹊小学 郑靖兰 小学 绘画 一等奖

鲤城 泉州市通政中心小学 蔡阳琳 小学 绘画 二等奖

惠安 实验小学 陈  诺 小学 绘画 二等奖

洛江 洛江区双阳中心小学 陈曼琦 小学 绘画 二等奖

晋江 晋江市实验小学 陈伟生 小学 绘画 二等奖

晋江 青阳街道中和中心小学 杜佳钰 小学 绘画 二等奖

洛江 洛江区马甲中心小学 杜雅静 小学 绘画 二等奖

惠安 八二三实验小学 胡  融 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市第三实验小学 黄宝仪 小学 绘画 二等奖

台商 张坂中心小学 黄雅湞 小学 绘画 二等奖

丰泽 丰泽区实验小学 江楠欣 小学 绘画 二等奖

鲤城 鲤城区实验小学 李艺佳 小学 绘画 二等奖

德化 实验小学 林芸珊 小学 绘画 二等奖

石狮 石狮市第三实验小学 王蓓菁 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市实验小学 王君淼 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市第二实验小学 许  越 小学 绘画 二等奖

惠安 八二三实验小学 张可易 小学 绘画 二等奖

市直 泉州市第二实验小学 郑  雅 小学 绘画 二等奖

鲤城 鲤城区实验小学 蔡静仪 小学 绘画 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 陈  翔 小学 绘画 三等奖

泉港 泉港区南埔中心小学 陈海婷 小学 绘画 三等奖

南安 霞美中心小学 陈培颖 小学 绘画 三等奖

石狮 石狮凤里大仑中心小学 程心怡 小学 绘画 三等奖

洛江 洛江区马甲中心小学 杜榕榕 小学 绘画 三等奖

南安 蓬华中心小学 洪毅森 小学 绘画 三等奖

丰泽 丰泽区第三中心小学 黄妍琪 小学 绘画 三等奖

泉港 泉港区涂岭中心小学 林臻艳 小学 绘画 三等奖

 ─ 3 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

丰泽 泉州师院附属丰泽小学 刘宇航 小学 绘画 三等奖

永春 永春达埔中心小学 潘奕忻 小学 绘画 三等奖

洛江 洛江区双阳中心小学 彭佳佳 小学 绘画 三等奖

南安 水头中心 沈芯芯 小学 绘画 三等奖

鲤城 鲤城区实验小学 苏雅森 小学 绘画 三等奖

泉港 泉港区山腰中心小学 王  婧 小学 绘画 三等奖

石狮 石狮市第三实验小学 王  楹 小学 绘画 三等奖

永春 永春湖洋中心小学 吴冰倩 小学 绘画 三等奖

鲤城 泉州市西隅中心小学 吴诗瑜 小学 绘画 三等奖

市直 泉州市第三实验小学 吴馨颖 小学 绘画 三等奖

安溪 安溪县第八小学 谢心怡 小学 绘画 三等奖

晋江 罗山街道荣宗小学 谢羽钧 小学 绘画 三等奖

南安 第二小学 杨冰燕 小学 绘画 三等奖

南安 省新中心小学 尤巧玲 小学 绘画 三等奖

泉港 泉港区南埔中心小学 曾  乐 小学 绘画 三等奖

台商 洛阳中心小学 张金颖 小学 绘画 三等奖

永春 永春吾峰中心小学 张晓瑛 小学 绘画 三等奖

永春 永春仙夹中心小学 陈巧雅 小学 工艺 一等奖

永春 永春玉斗中心小学 康艺璇 小学 工艺 一等奖

德化 第三实验小学 练  川 小学 工艺 一等奖

晋江 陈埭镇溪边小学 林晓菲 小学 工艺 一等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 卢唯正 小学 工艺 一等奖

洛江 洛江区双阳前洋小学 叶佳雯 小学 工艺 一等奖

惠安 东桥中心小学 蔡  晶 小学 工艺 二等奖

丰泽 丰泽区实验小学 傅一昕 小学 工艺 二等奖

晋江 金井镇毓英中心小学 洪旭蕾 小学 工艺 二等奖

惠安 东桥中心小学 黄浩瀚 小学 工艺 二等奖

德化 第三实验小学 黄巧玲 小学 工艺 二等奖

市直 泉师附小 李蔓馨 小学 工艺 二等奖

洛江 洛江区苏山小学 林冰冰 小学 工艺 二等奖

石狮 石狮市第四实验小学 刘辉林 小学 工艺 二等奖

晋江 深沪镇华海小学 施莎莎 小学 工艺 二等奖

丰泽 丰泽区湖心实验小学 王语馨 小学 工艺 二等奖

惠安 净峰中心小学 杨雅芬 小学 工艺 二等奖

市直 泉州市实验小学 曾  烨 小学 工艺 二等奖

石狮 实验小学 陈静蕾 小学 工艺 三等奖

晋江 晋江市实验小学 陈恺伊 小学 工艺 三等奖

南安 鹏峰小学 陈伟龙 小学 工艺 三等奖

台商 东园凤浦小学 陈怡滢 小学 工艺 三等奖

南安 石井中心小学 丁紫新 小学 工艺 三等奖

台商 洛阳中心小学 郭夏玲 小学 工艺 三等奖

南安 石井中心小学 黄卓锴 小学 工艺 三等奖

 ─ 4 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

永春 永春一都中心小学 李柏均 小学 工艺 三等奖

洛江 洛江区双阳中心小学 林镕镕 小学 工艺 三等奖

泉港 泉港区界山玉湖中心小学 邱怡宁 小学 工艺 三等奖

丰泽 丰泽区第二实验小学 苏心怡 小学 工艺 三等奖

鲤城 鲤城区实验小学 苏语欣 小学 工艺 三等奖

安溪 安溪县第三实验小学 王  榕 小学 工艺 三等奖

洛江 洛江区实验小学 王  哲 小学 工艺 三等奖

石狮 石狮市第三实验小学 王乐怡 小学 工艺 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 吴思锴 小学 工艺 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 吴垠煊 小学 工艺 三等奖

晋江 青阳街道中和中心小学 曾恺茵 小学 工艺 三等奖

石狮 石狮市湖滨中心校林边小学 曾雨欣 小学 工艺 三等奖

市直 泉州市第三实验小学 王婧颖 小学 工艺 三等奖

市直 泉州市实验小学 陈立衡 小学 毛笔 一等奖

市直 泉师附小 苏  航 小学 毛笔 一等奖

惠安 实验小学 许如清 小学 毛笔 一等奖

晋江 安海镇养正中心小学 颜诗睿 小学 毛笔 一等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 张  凡 小学 毛笔 一等奖

晋江 晋江市实验小学 庄沐祺 小学 毛笔 一等奖

安溪 安溪县第九小学 白静雯 小学 毛笔 二等奖

泉港 泉港区涂岭中心小学 陈文琦 小学 毛笔 二等奖

市直 泉州市实验小学 黄耀邦 小学 毛笔 二等奖

德化 实验小学 连宁昕 小学 毛笔 二等奖

石狮 石狮市第三实验小学 林镔茹 小学 毛笔 二等奖

市直 开发区实验学校 林苡涵 小学 毛笔 二等奖

晋江 磁灶镇尚志中心小学 苏莹瑜 小学 毛笔 二等奖

德化 实验小学 苏煜榛 小学 毛笔 二等奖

晋江 青阳街道中和中心小学 姚世杰 小学 毛笔 二等奖

永春 永春桃城中心小学 赵至杨 小学 毛笔 二等奖

南安 南安一小 郑伊欣 小学 毛笔 二等奖

惠安 实验小学 庄博琛 小学 毛笔 二等奖

南安 洪濑中心小学 陈佳欣 小学 毛笔 三等奖

泉港 泉港区第三实小 陈静怡 小学 毛笔 三等奖

南安 国专中心小学 陈婧涵 小学 毛笔 三等奖

丰泽 丰泽区实验小学 黄师褀 小学 毛笔 三等奖

洛江 洛江区实验小学 黄心仪 小学 毛笔 三等奖

石狮 第二实验小学 李羿乐 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 林  霖 小学 毛笔 三等奖

晋江 龙湖镇浔联小学 林梓淮 小学 毛笔 三等奖

南安 康美中心小学 苏欣瑜 小学 毛笔 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 王星雅 小学 毛笔 三等奖

市直 晋光小学 吴佳怡 小学 毛笔 三等奖

 ─ 5 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

市直 泉州市第三实验小学 肖竣予 小学 毛笔 三等奖

丰泽 丰泽区第八中心小学 谢旻珂 小学 毛笔 三等奖

惠安 八二三实验小学 曾浩轩 小学 毛笔 三等奖

安溪 安溪县第十一小学 詹亦乔 小学 毛笔 三等奖

石狮 实验小学 张洋洋 小学 毛笔 三等奖

市直 泉师附小 郑怡桐 小学 毛笔 三等奖

台商 东园中心小学 庄楷霖 小学 毛笔 三等奖

市直 晋光小学 洪晓琪 小学 硬笔 一等奖

市直 泉州市实验小学 刘海宁 小学 硬笔 一等奖

晋江 内坑镇山头小学 姚静雯 小学 硬笔 一等奖

丰泽 丰泽区实验小学 俞  越 小学 硬笔 一等奖

南安 南安一小 周  昱 小学 硬笔 一等奖

晋江 安海镇成功中心小学 蔡  彧 小学 硬笔 二等奖

泉港 泉港区南埔中心小学 陈诗琦 小学 硬笔 二等奖

南安 南安一小 陈思怡 小学 硬笔 二等奖

永春 永春桃城中心小学 刘晔童 小学 硬笔 二等奖

丰泽 丰泽区第六中心小学 彭  孟 小学 硬笔 二等奖

石狮 实验小学 宋楚楚 小学 硬笔 二等奖

永春 永春一都中心小学 苏扬逸 小学 硬笔 二等奖

台商 东园中心小学 王  颖 小学 硬笔 二等奖

晋江 磁灶镇大埔中心小学 吴娇玉 小学 硬笔 二等奖

惠安 涂寨中心小学 杨睿轩 小学 硬笔 二等奖

德化 浔中中心小学 陈文章 小学 硬笔 三等奖

市直 开发区实验学校 胡雨菲 小学 硬笔 三等奖

安溪 安溪县第六小学 黄少毅 小学 硬笔 三等奖

永春 永春玉斗中心小学 康恒毅 小学 硬笔 三等奖

石狮 第二实验小学 刘嘉莹 小学 硬笔 三等奖

安溪 安溪县第七小学 苏佳莉 小学 硬笔 三等奖

丰泽 丰泽区第一中心小学 孙雯钎 小学 硬笔 三等奖

安溪 安溪县第六小学 王诗喃 小学 硬笔 三等奖

石狮 第二实验小学 王雨芊 小学 硬笔 三等奖

晋江 晋江市第二实验小学 王子堃 小学 硬笔 三等奖

德化 浔中中心小学 王子昕 小学 硬笔 三等奖

市直 泉州市第二实验小学 吴隽恺 小学 硬笔 三等奖

惠安 东岭中心小学 许若妍 小学 硬笔 三等奖

市直 泉师附小 杨佳昀 小学 硬笔 三等奖

泉港 泉港区庄重文实验小学 张灵琪 小学 硬笔 三等奖

 ─ 6 ─

附件 2

泉州市第二十九届中学生美术、书法现场赛

获 奖 名 单

（共 242 名）
县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

惠安 吹楼学校 陈逸珑 初中 绘画 一等奖

市直 泉州实验中学 傅雯雯 初中 绘画 一等奖

南安 东溪中学 傅玉凤 初中 绘画 一等奖

南安 洪新中学 黄春瑜 初中 绘画 一等奖

南安 东溪中学 黄妍玲 初中 绘画 一等奖

南安 国光初级中学 李婧怡 初中 绘画 一等奖

永春 永春美岭中学 林该得 初中 绘画 一等奖

南安 水头中学 吕倩莹 初中 绘画 一等奖

泉港 泉港二中 郑炀焜 初中 绘画 一等奖

泉港 泉港区美发中学 蔡雯嘉 初中 绘画 二等奖

德化 三中 蔡玉婷 初中 绘画 二等奖

晋江 新侨中学 陈美棱 初中 绘画 二等奖

市直 华侨大学附属中学 郑晓萍 初中 绘画 二等奖

晋江 晋江一中 胡佳滢 初中 绘画 二等奖

石狮 石狮一中 胡婧玫 初中 绘画 二等奖

惠安 广海中学 黄仕林 初中 绘画 二等奖

安溪 安溪金火中学 柯燕珊 初中 绘画 二等奖

安溪 安溪凤城中学 李菲菲 初中 绘画 二等奖

南安 淗江中学 李雨虹 初中 绘画 二等奖

泉港 泉港区坝头中学 连丽清 初中 绘画 二等奖

市直 外国语中学 林  婧 初中 绘画 二等奖

洛江 洛江区就南中学 林诗丹 初中 绘画 二等奖

台商 惠南实验中学 骆炜琪 初中 绘画 二等奖

石狮 石狮市实验中学 邱莎钰 初中 绘画 二等奖

惠安 螺城中学 吴筱灵 初中 绘画 二等奖

惠安 锦水中学 谢玲玲 初中 绘画 二等奖

晋江 晋江一中 杨柏滢 初中 绘画 二等奖

安溪 安溪凤城中学 叶程颖 初中 绘画 二等奖

南安 实验中学 赵  珂 初中 绘画 二等奖

永春 永春二中 周炯峰 初中 绘画 二等奖

晋江 深沪中学 陈  鸿 初中 绘画 三等奖

洛江 洛江区奕聪中学 陈  宇 初中 绘画 三等奖

鲤城 泉州六中 陈冠宇 初中 绘画 三等奖

安溪 安溪金火中学 陈龙萍 初中 绘画 三等奖

市直 泉州三中 戴一颖 初中 绘画 三等奖

 ─ 7 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

石狮 石狮市永宁中学 董佳瑶 初中 绘画 三等奖

洛江 泉州第十一中学 郭妍言 初中 绘画 三等奖

丰泽 泉州九中 黄泓源 初中 绘画 三等奖

台商 张坂中学 黄炜坚 初中 绘画 三等奖

台商 惠南中学 黄亦凌 初中 绘画 三等奖

鲤城 泉州六中 陈铭毅 初中 绘画 三等奖

泉港 泉港六中 黄紫珊 初中 绘画 三等奖

丰泽 泉州九中 赖菁菁 初中 绘画 三等奖

市直 华侨大学附属中学 兰尔仪 初中 绘画 三等奖

市直 泉州三中 李熙煌 初中 绘画 三等奖

石狮 石狮华侨中学 林  颖 初中 绘画 三等奖

市直 泉州一中 林煜君 初中 绘画 三等奖

洛江 泉州第十一中学 刘婉萍 初中 绘画 三等奖

台商 张坂中学 刘逸群 初中 绘画 三等奖

晋江 英墩中学 刘雨婷 初中 绘画 三等奖

泉港 泉港区博文中学 刘煜杰 初中 绘画 三等奖

安溪 安溪凤城中学 吕恒霖 初中 绘画 三等奖

德化 六中 苏正楠 初中 绘画 三等奖

晋江 深沪中学 孙嘉宏 初中 绘画 三等奖

市直 泉州一中 王  汛 初中 绘画 三等奖

永春 永春六中 许施萍 初中 绘画 三等奖

泉港 泉港二中 杨子懿 初中 绘画 三等奖

安溪 安溪凤城中学 叶程瑶 初中 绘画 三等奖

永春 永春五中 尤可心 初中 绘画 三等奖

惠安 嘉惠中学 张丽玲 初中 绘画 三等奖

德化 五中 周芸琦 初中 绘画 三等奖

鲤城 泉州七中    陈  琳 初中 工艺 一等奖

南安 南安一中 戴玉琳 初中 工艺 一等奖

石狮 石狮市永宁中学 董静艺 初中 工艺 一等奖

南安 水头中学 夏义标 初中 工艺 一等奖

南安 鹏峰二中 余家昌 初中 工艺 一等奖

鲤城 泉州现代中学  黄雷杰 初中 工艺 二等奖

石狮 锦峰实验学校 蒋斯敏 初中 工艺 二等奖

永春 永春一中 梁  琳 初中 工艺 二等奖

丰泽 北师大泉州附中 梁舒晗 初中 工艺 二等奖

晋江 西滨中学 彭李杰 初中 工艺 二等奖

晋江 西滨中学 万  方 初中 工艺 二等奖

安溪 安溪西坪中学 王伟铭 初中 工艺 二等奖

德化 六中 杨琛琛 初中 工艺 二等奖

惠安 山霞中学 曾虹云 初中 工艺 二等奖

台商 滨山中学 陈小玲 初中 工艺 三等奖

晋江 紫峰中学 邓志杰 初中 工艺 三等奖

 ─ 8 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

泉港 泉港区坝头中学 连海英 初中 工艺 三等奖

德化 三中 梁辛榆 初中 工艺 三等奖

惠安 惠安三中 刘思函 初中 工艺 三等奖

台商 惠南实验中学 骆妙榕 初中 工艺 三等奖

洛江 洛江区河市中学 潘友枫 初中 工艺 三等奖

洛江 洛江区双阳中学 王  婷 初中 工艺 三等奖

惠安 高级中学 王艺泳 初中 工艺 三等奖

市直 开发区实验学校 王钰琳 初中 工艺 三等奖

洛江 洛江区马甲中学 吴远友 初中 工艺 三等奖

南安 金光中学 尤燕婷 初中 工艺 三等奖

晋江 毓英中学 张焕铨 初中 工艺 三等奖

市直 华侨大学附属中学 庄菁萍 初中 工艺 三等奖

市直 泉州一中 陈湘莉 初中 毛笔 一等奖

晋江 侨声中学 刘瑾莹 初中 毛笔 一等奖

惠安 广海中学 吴昕妍 初中 毛笔 一等奖

晋江 子江中学 许诗薏 初中 毛笔 一等奖

永春 永春一中 叶慧珊 初中 毛笔 一等奖

晋江 松熹中学 尤泽文 初中 毛笔 一等奖

晋江 晋江一中 庄鑫仪 初中 毛笔 一等奖

市直 泉州实验中学 陈佳景 初中 毛笔 二等奖

南安 仁絤中学 陈逸文 初中 毛笔 二等奖

永春 永春五中 黄新梅 初中 毛笔 二等奖

市直 泉州一中 姜  薇 初中 毛笔 二等奖

南安 厚德中学 李沁涵 初中 毛笔 二等奖

石狮 石光中学 李泽森 初中 毛笔 二等奖

石狮 石狮市实验中学 邱思恬 初中 毛笔 二等奖

南安 福玲中学 苏圣舟 初中 毛笔 二等奖

台商 张坂中学 孙泾淞 初中 毛笔 二等奖

台商 张坂中学 孙向文 初中 毛笔 二等奖

市直 华侨大学附属中学 王炳坤 初中 毛笔 二等奖

市直 外国语中学 王诗怡 初中 毛笔 二等奖

南安 实验中学 王元元 初中 毛笔 二等奖

惠安 科山中学 张梓煊 初中 毛笔 二等奖

泉港 泉港区天竺中学 陈伟桐 初中 毛笔 三等奖

洛江 洛江区马甲中学 冯亦轩 初中 毛笔 三等奖

丰泽 东海中学 付卓悦 初中 毛笔 三等奖

安溪 安溪凤城中学 郭文楷 初中 毛笔 三等奖

台商 惠南中学 何芷琦 初中 毛笔 三等奖

市直 外国语中学 黄乐瑶 初中 毛笔 三等奖

市直 培元中学 黄婉红 初中 毛笔 三等奖

丰泽 东海中学 黄印萍 初中 毛笔 三等奖

永春 永春侨中 康雅莹 初中 毛笔 三等奖

 ─ 9 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

市直 泉州五中 李墨龙 初中 毛笔 三等奖

丰泽 泉州九中 林  颖 初中 毛笔 三等奖

鲤城 泉州七中 林诗琪 初中 毛笔 三等奖

市直 泉州实验中学 林媛婧 初中 毛笔 三等奖

德化 六中 苏  蓓 初中 毛笔 三等奖

鲤城 泉州七中 吴彩琳 初中 毛笔 三等奖

安溪 安溪凤城中学 吴禾飞 初中 毛笔 三等奖

洛江 泉州第十一中学 谢宁静 初中 毛笔 三等奖

永春 永春崇贤中学 颜可欣 初中 毛笔 三等奖

安溪 安溪凤城中学 叶奕良 初中 毛笔 三等奖

安溪 安溪八中 郑毅凡 初中 毛笔 三等奖

泉港 泉港二中 庄伟兰 初中 毛笔 三等奖

市直 泉州五中 庄梓霖 初中 毛笔 三等奖

安溪 安溪凤城中学 陈依婧 初中 硬笔 一等奖

南安 淗江中学 李少萍 初中 硬笔 一等奖

晋江 远华中学 马 骥 初中 硬笔 一等奖

惠安 广海中学 王  楠 初中 硬笔 一等奖

晋江 养正中学 张逸鑫 初中 硬笔 一等奖

石狮 石狮市实验中学 蔡君扬 初中 硬笔 二等奖

惠安 惠安三中 郭倩如 初中 硬笔 二等奖

南安 实验中学 黄唯佳 初中 硬笔 二等奖

市直 泉州实验中学 江晶媛 初中 硬笔 二等奖

泉港 泉港二中 赖妮婧 初中 硬笔 二等奖

南安 淗江中学 李楠楠 初中 硬笔 二等奖

鲤城 泉州六中 林婧怡 初中 硬笔 二等奖

安溪 安溪城厢中学 谢雨晴 初中 硬笔 二等奖

晋江 松熹中学 许海艺 初中 硬笔 二等奖

鲤城 泉州七中 尤蓓茵 初中 硬笔 二等奖

安溪 安溪金火中学 陈  岚 初中 硬笔 三等奖

洛江 泉州第十一中学 陈柳欣 初中 硬笔 三等奖

市直 开发区实验学校 康骁凝 初中 硬笔 三等奖

泉港 泉港五中 柯希童 初中 硬笔 三等奖

市直 华侨大学附属中学 廖梓煊 初中 硬笔 三等奖

市直 泉州第三中学 林诗炜 初中 硬笔 三等奖

永春 永春侨中 汤宇杰 初中 硬笔 三等奖

永春 永春一中 王毓璐 初中 硬笔 三等奖

市直 泉州五中 王兆和 初中 硬笔 三等奖

南安 仑苍中学 吴安妮 初中 硬笔 三等奖

鲤城 泉州七中 吴端旭 初中 硬笔 三等奖

洛江 泉州第十一中学 吴诗颖 初中 硬笔 三等奖

晋江 季延初级中学 吴芷衍 初中 硬笔 三等奖

市直 外国语中学 辛清艺 初中 硬笔 三等奖

 ─ 10 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

德化 五中 许紫盈 初中 硬笔 三等奖

台商 惠南中学 庄  楷 初中 硬笔 三等奖

泉港 泉港二中 陈焕斌 高中 绘画 一等奖

南安 新侨中学 黄斌鑫 高中 绘画 一等奖

洛江 洛江区马甲中学 吴美玲 高中 绘画 一等奖

鲤城 泉州六中 詹培强 高中 绘画 一等奖

晋江 磁灶中学 张雪红 高中 绘画 一等奖

市直 培元中学 陈建峰 高中 绘画 二等奖

洛江 洛江区马甲中学 杜思思 高中 绘画 二等奖

晋江 晋江二中 侯彬妮 高中 绘画 二等奖

永春 永春美岭中学 康梅琼 高中 绘画 二等奖

洛江 洛江区奕聪中学 赖世芬 高中 绘画 二等奖

南安 侨光中学 苏国伟 高中 绘画 二等奖

永春 永春三中 苏婉玲 高中 绘画 二等奖

南安 国光中学 王瑞虹 高中 绘画 二等奖

晋江 平山中学 吴飞鹏 高中 绘画 二等奖

永春 永春六中 曾钤宇 高中 绘画 二等奖

泉港 泉港二中 庄伟舟 高中 绘画 二等奖

市直 泉州一中 陈鸿雯 高中 绘画 三等奖

安溪 安溪沼涛中学 陈佳颖 高中 绘画 三等奖

丰泽 泉州九中 陈婧涵 高中 绘画 三等奖

丰泽 泉州九中 陈雅莉 高中 绘画 三等奖

泉港 泉港六中 李  玲 高中 绘画 三等奖

台商 惠南中学 林晶晶 高中 绘画 三等奖

市直 外国语中学 刘正平 高中 绘画 三等奖

惠安 惠安一中 骆睿扬 高中 绘画 三等奖

安溪 安溪梧桐中学 上官月清 高中 绘画 三等奖

德化 一中 苏文坤 高中 绘画 三等奖

安溪 安溪培文高中 王德仁 高中 绘画 三等奖

台商 惠南中学 王泽榕 高中 绘画 三等奖

惠安 高级中学 吴剑雄 高中 绘画 三等奖

安溪 安溪沼涛中学 谢佳宝 高中 绘画 三等奖

惠安 高级中学 曾雅婷 高中 绘画 三等奖

晋江 陈埭民族中学 张晓静 高中 绘画 三等奖

市直 泉州五中 郭霆威 高中 毛笔 一等奖

鲤城 泉州七中 柳佳璐 高中 毛笔 一等奖

晋江 晋江一中 施汝楠 高中 毛笔 一等奖

晋江 平山中学 尤盈盈 高中 毛笔 一等奖

南安 南安一中 郭泽辉 高中 毛笔 二等奖

南安 国光中学 李珊珊 高中 毛笔 二等奖

永春 永春二中 林雅渟 高中 毛笔 二等奖

晋江 侨声中学 苏柏锋 高中 毛笔 二等奖

 ─ 11 ─

县别 单       位 姓  名 组 别 项 目 奖 项

市直 外国语中学 杨  渲 高中 毛笔 二等奖

市直 泉州一中 郑俊琦 高中 毛笔 二等奖

永春 永春五中 钟慧婷 高中 毛笔 二等奖

惠安 惠安一中 庄子逸 高中 毛笔 二等奖

南安 国光中学 陈瑞芳 高中 毛笔 三等奖

市直 泉州五中 陈闻迪 高中 毛笔 三等奖

洛江 洛江区马甲中学 杜燕玲 高中 毛笔 三等奖

台商 惠南中学 黄锶颖 高中 毛笔 三等奖

泉港 泉港一中 连炜敏 高中 毛笔 三等奖

南安 南安一中 林承添 高中 毛笔 三等奖

市直 泉州实验中学 刘朴逸 高中 毛笔 三等奖

晋江 子江中学 沈恬恬 高中 毛笔 三等奖

市直 培元中学 谢  鞠 高中 毛笔 三等奖

鲤城 泉州六中 杨翠兰 高中 毛笔 三等奖

市直 泉州一中 张竞芳 高中 毛笔 三等奖

安溪 安溪梧桐中学 张兴厚 高中 毛笔 三等奖

惠安 嘉惠中学 庄丽芳 高中 毛笔 三等奖

晋江 磁灶中学 郭奇凡 高中 硬笔 一等奖

晋江 晋江一中 洪少鹏 高中 硬笔 一等奖

鲤城 泉州现代中学 许安琪 高中 硬笔 一等奖

晋江 子江中学 颜天豪 高中 硬笔 一等奖

石狮 石光中学 蔡筱滢 高中 硬笔 二等奖

市直 泉州五中 陈漪宸 高中 硬笔 二等奖

南安 南安一中 黄梓滨 高中 硬笔 二等奖

石狮 石狮一中 李凯旋 高中 硬笔 二等奖

安溪 安溪梧桐中学 汪鑫贵 高中 硬笔 二等奖

石狮 石光中学 颜翠萍 高中 硬笔 二等奖

惠安 惠安一中 张  颖 高中 硬笔 二等奖

泉港 泉港一中 郭莉莉 高中 硬笔 三等奖

市直 泉州一中 洪  婧 高中 硬笔 三等奖

永春 永春三中 黄  霖 高中 硬笔 三等奖

台商 惠南中学 黄婷玲 高中 硬笔 三等奖

惠安 高级中学 康萍萍 高中 硬笔 三等奖

鲤城 泉州七中 李楚涵 高中 硬笔 三等奖

丰泽 北师大泉州附中 李茵茵 高中 硬笔 三等奖

安溪 安溪一中 林晓舒 高中 硬笔 三等奖

永春 永春四中 林源泉 高中 硬笔 三等奖

洛江 洛江区马甲中学 曾玉叶 高中 硬笔 三等奖

南安 侨光中学 卓亚滢 高中 硬笔 三等奖

 ─ 12 ─

抄  送：省教育厅体卫艺处。

泉州市教育局办公室                           2015年 4月 13日印发